UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:
V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự Hội thảo

nâng cao hiệu quả hoạt động công tác xã

hội, tư vấn tâm lý học đường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng  7  năm 2024

  Kính gửi:

        - Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

        - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 3370/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 05/07/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Mời tham dự Hội thảo nâng cao hiệu quả hoạt động

công tác xã hội, tư vấn tâm lý học đường.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã,

thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở cử cán bộ, giáo viên tham dự Hội

thảo nâng cao hiệu quả hoạt động công tác xã hội, tư vấn tâm lý học đường, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 01 ngày. Khai giảng lúc 08h00 ngày 26/7/2024.

2. Địa điểm: Hội trường 302, Sở GDĐT tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (số 198

đường Bạch Đằng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa).

3. Thành phần, số lượng:
- Phòng GDĐT: Mỗi phòng cử 03 cán bộ, giáo viên tham dự tập huấn gồm:

01 chuyên viên phụ trách, 01 giáo viên Tiểu học, 01 giáo viên THCS tham dự Hội

thảo.

- Các đơn vị trực thuộc Sở: Mỗi trường cử 01 giáo viên phụ trách công tác xã

hội hoặc tư vấn tâm lý trường học tham dự Hội thảo.

4. Kinh phí: Do đơn vị có người tham dự Hội thảo chi trả kinh phí đi lại, ăn,

ở theo quy định hiện hành.

Nhận được công văn này, Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai,

thực hiện và cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
(Đính kèm công văn số 3370/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 05/07/2024 của Bộ GDĐT)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Cổng TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP. Tiến NX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		2024-07-22T18:26:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:00:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:00:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-23T08:01:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!